23

*Ex codice Guelfh. 2. Saec. XI.*

**D**i sit mecenas ut nemo quam sibi sorte  
 Seu ratio detent seu fors obiecit illa  
 Contentus uiuat laudet diuersa sequentes  
 O fortunati mercatores grauis annis  
 Miles aut multo iam fractus membra labore  
 Contra mercatoꝝ nauis iactantibus austris  
 Nilua e potior quidemz occurratur fore  
 Memento cito mors nemit aut victoria leta.

25. *Ex codice Gothano 2. A. Saec. XI.*

*Q. Oracy flaca liber hmonu inap*

**D**i sit mecenas ut nee qua si sorte  
 Seu ratio dederit. seu fors obiecit  
 Contentus uiuat. laudet diuersa sequentes.  
 O fortunati mercatores grauis annis  
 Miles aut multo iam fractus membra labore

20. *Ex codice Lipsiensi nr. 3 b. Saec. XIII.*

**M**ecenas ataus edite regibus  
 Quae praesidium ad dulces decus mentis  
 Sunt quos curae nullo paluerunt olympicū  
 Collegasse uiuat metaque feruoris  
 Cunctata rotis. palmaque nobiles  
 Terrarum dominos euebit ad deos

Hic si nobilium turba quiriti  
 extat tergenas tollit honores  
 Illis si proprio condidit honore  
 Unde de libris ueris areris

22. *Ex codice Gothano 1. Saec. XV. a. 1469.**Ad chorum uirginum & puerorum*

**D**ianam tenere dicite uirgines  
 Inconsistimque pueri dicite Cynebiū  
 Latonamque supremo dilectam penit ioue  
 Vos letam fluminis & nemorum comam  
 Quae cumq; aut gelido prominet alouido  
 Nigris aut erymanthi siluis aut uiridis gragi  
 Vos tempe totidem tollite laudibus

24. *Ex codice Dresdensi nr. 2. Saec. XV. a. 1480.*

**S**poli atque cratimus aristophanesque poete  
 Atque alij quorum comedia praesca uiros est  
 Siquis erat dignus describi quae fuit malis  
 Quod necis foret aut sicarius apte alloq  
 Famosus multa cum libertate notabat  
 Hic ois periret lucilius hocce secutus

26. *Ex codice Dresdensi nr. 4. Saec. XVI.*

**U**in tot sustineas et tanta negotia solli  
 Res ytalas armis tutent. moribus omnes  
 Legibus emendes. In publica comoda peccam  
 Si longo sermone moros tua tempora cessat  
 Romulus. et liber pater castore cum polux

21. *Ex codice Gulphorb. 1. Saec. XVI.**De luxuria.*

**M** pauca aratro ingera regis  
 Moles relinquunt undique latius  
 Extenta uidentur lucrimo  
 Signa lacu plataniq; celes  
 Cunctet ulmos. tum uiolaria  
 Myrtus & omnis copia narium  
 Sparget oluetis colorem  
 Fertilibus domino priori

23.

*Ex codice Gulph. 2. Saec. XVI.*

**Q**ui sit merenas ut nemo quam sibi sorte  
 Seu ratio detent seu fors obiecit illa  
 Contentus uiuat laudet diuersa sequentes  
 O fortunati mercatores grauis annis  
 Miles aut multo iam fractus membra labore  
 Contra mercatores nauis iactantibus austris  
 Adhuc est paucor quidem occurrunt fore  
 Memento cito mors nemit aut victoria leta.